АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2021 г. № 580

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.04.2021 г. № 252

«Об утверждении перечня муниципальных программ Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 16.04.2021 г. № 252, изменения, изложив пункт 8

в следующей редакции:

8. «Профилактика

терроризма на

территории

Котельниковского

муниципального

на 2020-2022

годы»

Реализация на территории

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

государственной политики в

области профилактики

терроризма в Российской

Федерации,

совершенствование системы

профилактических мер

антитеррористической

направленности;

Предупреждение

террористических

проявлений на территории

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области;

Формирование у граждан

активной позиции в

противодействии

Ответственный

исполнитель:

отдел по делам

ГО и ЧС и

жизнеобеспечения

населения

администрации

Котельниковского

муниципального

района

Волгоградской

области;

Соисполнители:

отдел образования

администрации

Котельниковского

муниципального

района

Волгоградской

области;

отдел культуры,

2020-

2022 гг.

терроризму и повышение их

готовности к действиям при

возникновении

террористической угрозы.

спорта и

молодежной

политики

администрации

Котельниковского

муниципального

района

Волгоградской

области;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                               С.А. Понкратов